
 

ÅRSMELDING FOR HOLLA BYGDEKVINNELAG 2022 

 

Holla Bygdekvinnelags årsmøte for 2022 avholdes på Nome videregående skole avd. Søve 

Onsdag 19. oktober 2022 kl. 19.00. 

 

 

Styret i   2022 bestått av: 

 

Åshild Y. Pershaug                        ,leder 

Anna Slaattedahl  nestleder 

Åse Ringsevjen                 kasserer 

Audhild Simonsen  sekretær 

Anne-Lise Enerhaugen    styremedlem 

Ragnhild Omtvedt  materialforvalter 

Torhild Sisjord      1. vararepresentant (møter fast på styremøtene) 

Kari Halvorsen      2. vararepresentant 

 

 

Valgkomiteen har bestått av:  Eli Kabbe, Åse Haugerud ,Kari Halvorsen 

Begeistrings komite:                   Tone Kjeldsen ,Reidun Tufte,  Heidi Dusterud 

Revisorer: Berit Rinde Jul og Bente Halvorsen 

Web – redaktør: Guro Haatveit Pettersen og Signe Lill Roland 

 

Representasjon: 

Leder Åshild Y. Pershaug , Anna Slaattedahl, Anne-Lise Enerhaugen og Åse Ringsevjen deltok på 
årsmøtet til TBK i Rauland. 

Det har ikke vært utsending fra oss til Holla Bondelag, da vi ikke har fått innkalling. 

Styret har siden forrige årsmøte hatt 6 styremøter. 

Holla Bygdekvinnelag har hatt 6 medlemsmøter med eget program for hvert møte. I tillegg kommer 
årsmøte. 

Nov. 2021 Thomas Beck beredskap. 

Des. 2021 Julemøte 



Januar:  møtet avlyst P.G.A. korona 

Februar: Kiropraktor Andreas Vehus 

Mars:  Arne Grave ny rektor v/Nome v.g.sk. 

April:  Biesamfunnet gjennom 1 år v/vår egen Torhild 

Mai:                    Besøk på Moen gård  

Juni: Sommerfest på Øvre Verket 

September: Utemøte i gapahuken med varm suppe, kake og kaffe 

Oktober: Årsmøte 

Holla Historielag inviterte oss til å være med på milebrenning .Her blei det servert suppe, kaker, sveler  
og kaffe. 
 
Medlemmer fra laget har også i år pyntet Holla kirke til Høsttakkefesten.  
 
I desember hadde vi lotteri, mange fine kranser, dekorasjoner, pluss gaver fra medlemmer og butikker.  
 
I år blei det Minidyrskue igjen. Dette blei en fin dag med godt salg av mat og lopper. 
 
Vi har også deltatt på Ulefoss dagen med salg av vafler og kaffe. 
 
Århus gård har vi også besøkt for omvisning, noen fra styret pluss Signe Lill og Guro var med på et  
nettverkskurs. 
Samrådsmøte på Furuheim (regi av Gjerpen bygdekvinnelag) deltok noen på. 
Styret har også deltatt på Zoom møter i regi av TBK. 
 
Det blei  arrangert tur til Ingunns hage 
 
Medlemmer har strikket sokker, som ble overrakt Frelsesarmeen på Ulefoss.  Frelsesarmeen fikk 
også kr. 5000 i gave. 
 
Dyrskue Seljord var Åshild og Audhild med på. Dette sto TBK ansvarlig for. 
 
Dette året har laget arrangert turer i nærmiljøet. Det har vært både formiddag og kveldsturer. 
 
Styret synes det har vært veldig bra fremmøte på møtene våre. 

Det er nå 53 bet. medlemmer i laget. 

Styret takker for et godt arbeidsår og hyggelig samvær og ønsker alle vel møtt til nytt møte år. 

 

Audhild Simonsen 

Sekretær. 


